SECRETARIA DE ESTADO DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
              CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CEAS/PR

ERRATA Nº 001/2018

Considerando a incidência  de erro  na  numeração dos  artigos  proponentes  da  Deliberação  nº  08/2018

CEAS/PR, informamos que:

Onde se lê:

“Art. 4º Os protocolos dos municípios que chegarem à Unidade...)”

“Art. 5º Deverá constar em todos….)”

“Art.6º  Esta Deliberação entra em vigor...)”

Leia-se:

“Art. 5º  Os protocolos dos municípios que chegarem à Unidade...)”

“Art. 6º Deverá constar em todos….)”

“Art. 7º Esta Deliberação entra em vigor...)”

Curitiba, 19 de Março de 2018

Juliana Muller
Secretária Executiva do Conselho Estadual

de Assistência Social – CEAS/PR

Errata nº 001/2018 da Deliberação 008/2018  - CEAS/PR                         Publicada no DIOE N°  10153 de 21/03/2018